
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 22 лютого 2021 року (протокол № 11) 
 

Про направлення на попередню  

експертизу дисертацій здобувачів 

 

Заслухавши інформацію завідувачки відділу аспірантури та 

докторантури Штепенко О.Г., яка ознайомила з рішенням кафедри педагогіки 

та психології дошкільної та початкової освіти від 17.02.2021 щодо 

направлення для проходження  попередньої експертизи дисертації на 

здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 015 Професійна освіта 

аспіранта Калашніка Миколи Миколайовича, з теми «Формування 

акмеологічної компетенції у майбутніх судноводіїв у процесі професійної 

підготовки»  до  Національної академії  державної прикордонної служби 

України імені Богдана Хмельницького, як такого, який успішно виконав 

освітню програму підготовки докторів філософії, 

Вчена рада вирішила: 

Направити для проходження  попередньої експертизи дисертації на 

здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 015 Професійна освіта та 

надання висновку про наукову новизну, теоретичну і практичну значущість 

результатів дисертації аспіранта Калашніка Миколи Миколайовича, з теми 

«Формування акмеологічної компетенції у майбутніх судноводіїв у процесі 

професійної підготовки»  до  Національної академії  державної прикордонної 

служби України імені Богдана Хмельницького, як такого, який успішно 

виконав освітню програму підготовки докторів філософії. Науковий керівник 

– к.пед.н., професор Левченко М.Г. 
 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


